台灣基督長老教會排灣中會兄弟事工部 函

受文者：排灣中會屬下各教會
發文日期：主後 2023年 5月 15日
發文字號：台基長排(59)兄字第 20230005號
速    別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：如說明

主旨：函知各教會本部於六月十一日為「兄弟事工部奉獻主日」，懇請各

教會協助與配合本部事工，請 查照。

說明：

一、 依據排灣中會第 54屆第一次議會第五案決議辦理暨第 58屆第一

次會議第一案決議辦理。

二、 本部將派員於當日收取獻金，負責收款人員詳見附件一；教會若

以匯款方式處理，詳見附件二所提供之匯款資訊。

三、 鼓勵各教會於本部奉獻主日安排兄弟團契參與服事與崇拜。

四、 隨函檢附幹部責任分配表、奉獻袋、請安函。

五、 聯絡人：部長伍恩賜/0918268052；事工幹事杜英傑/091220406。

正本：屬下各教會

副本：兄弟事工部

部長 伍恩賜

地址：90842 屏東縣三地門鄉達來村七鄰百合路 35號 3 樓

電話：08-7610036分機：10

連絡人：杜英傑

電子信箱：tavngtavng@hotmail.com

附件一、兄弟事工部奉獻主日責任分配表

聯禱網 負責人/電話 負責教會
備
註

三地門區
 部員 杜明忠

0926172376

達瓦蘭、德文、金大露安、達瓦達旺、三地門、

賽嘉、莎卡蘭、瓦酪露、安坡、札瓦歌、長原 11間

瑪家區
部員 孫志明

0935659203

瑪家、北葉、玉泉、中村、涼山、沿山、佳義、

排灣、龍山、水門、汾陽 11間

中排灣區

部員 張正男

0932883729

萬安、佳平、武潭、泰武、比悠瑪

10間
副部長 張正雄

0906120431

古樓、文樂、望嘉、南和、潮原

春日區
部員 高啟帆

0918268052

力里、佳崇、春日、古華、士文、枋原

 6間

獅子區
部長 伍恩賜

0918268052

南世、阿茲達斯、中心崙、和平、楓林、新路、

巴蘇瑪克、內文 8間

恒春半島區
部員 邱漢武

0976193799

麻里巴、馬拉地、石門、大梅、牡林、長樂、八

瑤、高士、旭海、恒原 10間

都南區
部員 林勇丞

0931032889

福山門、南原、山原、鳳原、大同、平山、屏原、

久原、昌源、大坵、崇蘭 11間

都中北區
部員 陳榮華

0985487939

活石、聯山、山光、豐光、榮原、彰鳳、新社、

露恩  8間

附件二、匯款資訊

 金融機構：內埔地區農會 水門分部

 金融機構代號：749-0033

 ATM轉帳代號：749

 戶名：社團法人台灣原住民全人發展關懷協會 (排灣中會兄弟事工部專用)

 帳號：74903-01-800378-8

 匯款前，請註記「教會名稱」，以利本部開立感謝狀，

感謝您。